,
t..---~ ·

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 013/2004.

"Requer estudo de nível do
solo nos setores paralelos ao
aterro".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer,
após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para
que providencie um estudo sobre o nível de umidade do solo nos Setores
Bandeira e Brandão, das ruas paralelas ao aterro.

JUSTIFICATIVA:

Neste período chuvoso é mais apropriado para se fazer o estudo, pois, várias
casas que foram construídas no nível do terreno estão prejudicadas, com o
estudo evitaremos estes transtornos e os moradores poderão construir suas
casas com mais segurança.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 12 dias do mês de março de 2004.

Atenciosamente,

Rogé ota
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

.,\PR OV.,\ [)()
/4 ~ ... , .. Jl . 1 ..... 93 (i([J4
( õ)lQ __)_~ .e _____ q/)/Ü,:····vorAÇÃO.

·-··············~~~ão·····•·········--

Av. Vicente Barbosa s/n ******Centro****** Cep. 77493 -000 ****** Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão ****** Tocantins